
AZIENDA OSPEDALIERA "PAPARDO"
- MESSINA -

COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

Periodo: 

COSTO 

593.698,00             

233.930,00             

827.628,00             

314.533,00             

1.142.161,00          

Oneri sociali e Irap

COSTO COMPLESSIVO

AREA

I° Trimestre 2020

Personale Dirigente a tempo determinato

Personale non dirigente a tempo determinato

TOTALE COSTO


